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ÖVERBLICK

Familjehus med pool till salu i den fridfulla och
eftertraktade staden Alella vid Maresmekusten. Perfekt
för familjer.

Detta rymliga familjehem ligger i den fridfulla, mycket eftertraktade staden Alella
omgiven av dess vingårdar. Beläget i Mar i Montanyas bostadsområde, inom
gångavstånd till centrum, bekvämligheter och tennisbana. Fastigheten är perfekt
belägen för att njuta av denna charmiga del av Maresme-kusten till fullo samtidigt
som den ligger bara 20 minuters bilresa från Barcelona.

Detta fristående hus i engelsk tegelstil, byggt 1989, erbjuder 273 m² boende fördelat
på 3 våningar. På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum med matplats som
leder ut till en täckt terrass med fantastisk havsutsikt. Terrassen ger tillgång till den
uppvärmda poolen, som kan avnjutas hela året tack vare sitt upphöjda lock.

På samma våning hittar vi ett välutrustat kontorskök med gasspis, ett gästtoalett och
ett sovrum med dubbelsäng.

Den första våningen erbjuder 3 dubbelrum och ett kontor som kan användas som ett
femte sovrum. Det stora sovrummet med stort badrum och badkar har 180-graders
utsikt över havet och bergen. Ett tredje badrum servar dessa 3 sovrum. Alla sovrum
drar nytta av rikligt med naturligt ljus.

På nedre våningen finns en 70 m² stor studio som kan användas som gym/yoga, extra
gästrum eller lekrum för barn. Det skulle också vara ett idealiskt utrymme för
tonåringar. Utanför studion finns en uteplats för att leka, sitta och torka tvätten.
Tvättstugan fullbordar denna nivå. Det är intressant att påpeka att den här studion
skulle kunna göras om till ett garage.

Den sydöstra delen av huset ger det rikligt med naturligt ljus och trädgården är
mycket lättskött. Gräset har automatisk bevattning, och det finns en örtagård
bekvämt placerad utanför köksdörren.

Fastigheten presenteras i gott skick och skulle tilltala särskilt familjer som letar efter
ett bekvämt hem i ett säkert område nära staden med vacker, naturlig utsikt.

lucasfox.se/go/mrs31601

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larm, Inbyggda garderober,
Grillplats, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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